UBND HUYỆN KON RẪY       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG LAO ĐỘNG-TB&XH                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:      /BC-LĐTBXH    Kon Rẫy, ngày      tháng     năm 2023

BÁO CÁO
Kết quả rà soát đội ngũ Báo cáo viên Pháp luật

    Kính gửi: Phòng Tư pháp.

 Thực hện Công văn số 247/PTP-TH ngày 11/12/2023 của Phòng Tư pháp

huyện về việc rà soát đội ngũ Báo cáo viên pháp luật. Phòng Lao động -

TB&XH báo cáo như sau:

 1. Báo cáo viên pháp luật đã được công nhận theo Quyết định số 164/QĐ-

UBND ngày 26/5/2021 và Quyết định số 506/QĐ-UBND ngày 22/12/2022 của

Chủ tịch UBND huyện Kon Rẫy :

 - Thực hiện Quyết định số 164/QĐ-UBND  ngày  26/5/2021 của Chủ tịch

UBND huyện về việc công nhận báo cáo viên pháp luật huyện. Phòng Lao động

- TB&XH có 02 người là báo cáo viên còn đủ tiêu chuẩn theo quy định tại

khoản 1,2 Điều 35 Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật và không chuyển công tác

khác thì tiếp tục là Báo cáo viên pháp luật, không phải công nhận lại.

- Thực hiện Quyết định số 506/QĐ-UBND ngày 22/12/2022 của Chủ tịch

UBND huyện, đơn vị có 01 đồng chí đã chuyển công tác khác đề nghị Phòng Tư

pháp tham mưu UBND huyện ban hành Quyết định miễn nhiệm, cụ thể:

- Họ và tên: Võ Duy Ngọc

- Chức vụ, chức danh và cơ quan, tổ chức, đơn vị công tác: Nguyên

Trưởng phòng Lao động - TB&XH huyện.

- Số, ngày, tháng, năm của Quyết định công nhận báo cáo viên pháp luật:

506/QĐ-UBND ngày 22/12/2022

- Lý do của việc đề nghị miễn nhiệm: Chuyển công tác tại Trung tâm

GDNN&GDTX huyện.

  2. Đề nghị Phòng Tư pháp tham mưu UBND huyện ban hành quyết định

báo cáo viên cho 01 đồng chí, cụ thể:

+ Họ và tên: Phan Đình Hiếu

+ Chức vụ, chức danh (nếu có) và cơ quan, tổ chức, đơn vị công tác: Phó

Trưởng phòng Lao động - TB&XH huyện.

+ Trình độ chuyên môn: Đại học

+ Lĩnh vực pháp luật chuyên môn sâu dự kiến kiêm nhiệm thực hiện hoạt

động PBGDPL: Bảo trợ trẻ em và các chính sách liên quan.

 Phòng Lao đông - TB&XH báo để Phòng Tư pháp biết, tổng hợp./.
Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, TH (Định).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Văn Dẫu

		2023-12-22T13:12:28+0700

		2023-12-22T13:38:06+0700

		2023-12-22T13:38:06+0700

		2023-12-22T13:38:06+0700

		2023-12-22T13:38:06+0700